
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Studenec Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Dršata DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

170 545,14CZK

21,00% 140 946,40 29 598,74
0,0015,00% 0,00

HD220859
opravy výpravní budovy

140 946,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: HD220859

Stavba:

Místo: Studenec Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

24 378,8320 147,79SO06 hromosvod

140 946,40 170 545,14

28 110,3023 231,65požární čidlaSO04
18 876,0015 600,00SO05 dokumentace skuteč...

osvětlení u výprav...SO02 16 382,8013 539,50
přeložení klimatizace 19 797,70SO03 23 955,22

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

58 842,01SO01 48 629,76Oprava vstup, WC p...

opravy výpravní budovy

11. 3. 2022

 
Jiří Dršata

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Dršata DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 629,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 48 629,76 21,00% 10 212,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 842,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

opravy výpravní budovy

SO01 - Oprava vstup, WC p...

SEŽEV facility s.r.o.

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 629,76

HSV - Práce a dodávky HSV 20 206,99

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 067,21

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 247,81

    997 - Přesun sutě 5 264,85

    998 - Přesun hmot 627,12

PSV - Práce a dodávky PSV 24 668,37

    766 - Konstrukce truhlářské 4 063,80

    781 - Dokončovací práce - obklady 16 378,53

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 226,04

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 754,40

SO01 - Oprava vstup, WC p...

opravy výpravní budovy

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 629,76

D HSV Práce a dodávky HSV 20 206,99

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 067,21

26 K 611131125
Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových 
konstrukcí nanášený ručně m2 20,000 98,93 1 978,60 CS ÚRS 2020 01

PP
Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený 
ručně

2 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 1,100 211,90 233,09 CS ÚRS 2020 01

PP Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm

3 K 611311135
Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným 
štukem tloušťky do 3 mm m2 20,000 222,30 4 446,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným štukem tloušťky 
do 3 mm

4 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm

m2 7,600 166,40 1 264,64 CS ÚRS 2020 01

PP Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm

5 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 11,850 280,80 3 327,48 CS ÚRS 2020 01

PP
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

6 K 612325222
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 
0,09 do 0,25 m2 na stěnách kus 6,000 302,90 1 817,40 CS ÚRS 2020 01

PP
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 
na stěnách

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 247,81

7 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 11,850 105,30 1 247,81 CS ÚRS 2020 01

PP
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn 
v rozsahu do 100 %

D 997 Přesun sutě 5 264,85

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,545 304,20 165,79 CS ÚRS 2020 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 10,900 13,26 144,53 CS ÚRS 2020 01

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

VV 0,545*20 "Přepočtené koeficientem množství 10,900
VV Součet 10,900

10 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,545 1 560,00 850,20 CS ÚRS 2020 01

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04

11 M
CLL.S2070AC01
00L9KR

barva syntetická základní na dřevo červenohnědá 
8440 bal.1,5l

kus 3,000 1 368,11 4 104,33 CS ÚRS 2020 01

PP barva syntetická základní na dřevo červenohnědá 8440 bal.1,5l

D 998 Přesun hmot 627,12
28 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,335 1 872,00 627,12 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 24 668,37

D 766 Konstrukce truhlářské 4 063,80

12 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m kus 3,000 83,72 251,16 CS ÚRS 2020 01

PP
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 
cm délky přes 1,0 m

13 K 766692923
Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných 
š přes 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m kus 3,000 590,20 1 770,60 CS ÚRS 2020 01

PP
Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných š přes 30 cm dl 
přes 1,6 do 2,6 m

14 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm m 6,600 309,40 2 042,04 CS ÚRS 2020 01

PP parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm

D 781 Dokončovací práce - obklady 16 378,53
15 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 4,000 62,53 250,12 CS ÚRS 2020 01

PP Nátěr penetrační na stěnu

16 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 4,000 179,40 717,60 CS ÚRS 2020 01
PP Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm

17 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 
každý další 1 mm přes tl 3 mm m2 80,000 52,78 4 222,40 CS ÚRS 2020 01

opravy výpravní budovy

SO01 - Oprava vstup, WC p...

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm 
přes tl 3 mm

18 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 8,000 661,70 5 293,60 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

VV "WC přízemí"4 4,000
VV "WC mezipatro"4 4,000
VV Součet 8,000

19 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 8,800 526,50 4 633,20 CS ÚRS 2020 01
PP obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2
VV 4*1,1 "WC přízemí, Přepočtené koeficientem množství" 4,400
VV 4*1,1 "WC mezipatro, přepočtené koeficientem množství" 4,400
VV Součet 8,800

20 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 5,000 202,80 1 014,00 CS ÚRS 2020 01

PP Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

VV 2,5"WC přízemí" 2,500
VV 2,5"WC mezipatro" 2,500
VV Součet 5,000

29 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

t 0,186 734,50 136,62 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m

30 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,186 596,70 110,99 CS ÚRS 2020 01

PP
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití 
mechanizace

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 226,04

21 K 784121007 Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 27,000 41,99 1 133,73 CS ÚRS 2020 01

PP Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m

22 K 784121017
Rozmývání podkladu po oškrabání malby vstupu do 
budovy a na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 27,000 21,06 568,62 CS ÚRS 2020 01

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby vstupu do budovy a na 
schodišti podlaží v do 3,80 m

23 K 784181107
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu vstupu do budovy a na schodišti podlaží v do 
3,80 m

m2 27,000 21,58 582,66 CS ÚRS 2020 01

PP
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu vstupu 
do budovy a na schodišti podlaží v do 3,80 m

24 K 784211127
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
oděruvzdorných vstupu do budovy a na schodišti 
podlaží v do 3,80 m

m2 27,000 71,89 1 941,03 CS ÚRS 2020 01

PP
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných 
vstupu do budovy a na schodišti podlaží v do 3,80 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 754,40
25 K HZS2121 Hodinová zúčtovací sazba truhlář hod 8,000 469,30 3 754,40 CS ÚRS 2020 01

PP Hodinová zúčtovací sazba truhlář
VV zapravení parapetů
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

Strana 6 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Dršata DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 539,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 539,50 21,00% 2 843,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 382,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

opravy výpravní budovy

SO02 - osvětlení u výprav...

SEŽEV facility s.r.o.

Strana 7 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 539,50

PSV - Práce a dodávky PSV 10 836,80

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 10 836,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 702,70

SO02 - osvětlení u výprav...

opravy výpravní budovy

Strana 8 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 539,50

D PSV Práce a dodávky PSV 10 836,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 10 836,80

1 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 20,000 40,69 813,80 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 
mm2 (např. CYKY)

2 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 20,000 18,59 371,80 CS ÚRS 2020 01

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 
3x1,5mm2

3 K 741372112
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus 4,000 527,80 2 111,20 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2

4 M
MLD.ML4131263
20

LED panel Office 6060 40W 2700K teplá bílá kus 4,000 1 885,00 7 540,00

PP LED panel Office 6060 40W 2700K teplá bílá

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 702,70
5 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 4,500 600,60 2 702,70 CS ÚRS 2020 01

PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: demontáž původního osvětlení, napojení na 
stávající elektroinstalaci

opravy výpravní budovy

SO02 - osvětlení u výprav...

Strana 9 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Dršata DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 797,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 797,70 21,00% 4 157,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 955,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

opravy výpravní budovy

SO03 - přeložení klimatizace

SEŽEV facility s.r.o.

Strana 10 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 797,70

PSV - Práce a dodávky PSV 19 797,70

    751 - Vzduchotechnika 19 797,70

SO03 - přeložení klimatizace

opravy výpravní budovy

Strana 11 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 797,70

D PSV Práce a dodávky PSV 19 797,70

D 751 Vzduchotechnika 19 797,70

2 K 751711851
Demontáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní o 
výkonu do 6,5 kW

kus 1,000 440,70 440,70 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní o výkonu do 6,5 kW

3 K 751711151
Montáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní o 
výkonu do 6,5 kW

kus 1,000 2 210,00 2 210,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní o výkonu do 6,5 kW

4 K 751721811
Demontáž klimatizační jednotky venkovní s 
jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek kus 1,000 990,60 990,60 CS ÚRS 2020 01

PP
Demontáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 
2 vnitřních jednotek

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: posunutí venkovní jednotky

5 K 751721111
Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým 
napájením do 2 vnitřních jednotek kus 1,000 4 953,00 4 953,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 
vnitřních jednotek

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: posunutí venkovní jednotky

6 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 14,000 600,60 8 408,40
PP Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: napojení potrubí, napojení kabeláže, doplnění 
kondenzátu, uvedení do provozu

7 K 081103000 doprava kpl… 1,000 2 795,00 2 795,00 CS ÚRS 2020 01
PP doprava

opravy výpravní budovy

SO03 - přeložení klimatizace

Strana 12 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Dršata DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 231,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 23 231,65 21,00% 4 878,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 110,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

opravy výpravní budovy

SO04 - požární čidla

SEŽEV facility s.r.o.

Strana 13 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 231,65

PSV - Práce a dodávky PSV 20 505,55

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 20 505,55

M - Práce a dodávky M 2 726,10

    21-M - Elektromontáže 128,70

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 2 597,40

SO04 - požární čidla

opravy výpravní budovy

Strana 14 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 231,65

D PSV Práce a dodávky PSV 20 505,55

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 20 505,55

11 K 742210124
Montáž kouřového hlásiče lineárního infračerveného s 
odrazkou

kus 3,000 2 093,00 6 279,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž kouřového hlásiče lineárního infračerveného s odrazkou

12 M
ADI.0035549.UR
S-R

Hlásič kouře optický konvenční proudový kus 3,000 3 549,00 10 647,00

PP Hlásič kouře optický konvenční proudový

13 K 742210824
Demontáž kouřového hlásiče lineárního 
infračerveného s odrazkou kus 3,000 189,80 569,40 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž kouřového hlásiče lineárního infračerveného s odrazkou

14 K 742122001
Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil kus 3,000 102,05 306,15 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil

3 M 34562R svorkovnice - zásuvka pro konvenční hlásiče kus 3,000 260,00 780,00
PP svorkovnice - zásuvka pro konvenční hlásiče

15 K 742210171R Montáž kabelu senzorového-sdělovacího stíněného m 25,000 27,56 689,00 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž kabelu senzorového-sdělovacího stíněného

7 M 34121134R
kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový 
stíněný 2x2x0,8mm2, B2caS1D0 m 25,000 49,40 1 235,00

PP
kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný 2x2x0,8mm2, 
B2caS1D0

D M Práce a dodávky M 2 726,10

D 21-M Elektromontáže 128,70
17 K 210290862-R Doplnění štítků k hlásičům-D+M kus 3,000 42,90 128,70 CN

PP Doplnění štítků k hlásičům-D+M

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 2 597,40

16 K 220300702
Ukončení stíněného kabelu v zařízení EZS a EPS do 5 
P 0,5

kus 5,000 292,50 1 462,50 CS ÚRS 2020 01

PP Ukončení stíněného kabelu v zařízení EZS a EPS do 5 P 0,5

9 M 34539R D + M vyrovnávacího rámečku kus 3,000 378,30 1 134,90 CN
PP D + M vyrovnávacího rámečku

opravy výpravní budovy

SO04 - požární čidla

Strana 15 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Dršata DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 600,00 21,00% 3 276,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 876,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

opravy výpravní budovy

SO05 - dokumentace skuteč...

SEŽEV facility s.r.o.

Strana 16 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 600,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 600,00

SO05 - dokumentace skuteč...

opravy výpravní budovy

Strana 17 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 600,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 600,00
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby bytu … 1,000 15 600,00 15 600,00 CN

PP Dokumentace skutečného provedení stavby bytu

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Byt v 2NP - prohlídka, 
zaměření a vyhotovení projektové dokumentace

opravy výpravní budovy

SO05 - dokumentace skuteč...

Strana 18 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Dršata DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 147,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 147,79 21,00% 4 231,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 378,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

opravy výpravní budovy

SO06 - hromosvod

SEŽEV facility s.r.o.

Strana 19 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 147,79

SO06 - hromosvod

opravy výpravní budovy

Strana 20 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 147,79

4 M 1000313776
Podpůrná trubka D 50mm L 3200mm GFK/Al s 
jímačem D 10mm L 1000mm kus 1,000 9 402,30 9 402,30 materiály on-line

PP
Podpůrná trubka D 50mm L 3200mm GFK/Al s jímačem D 10mm L 
1000mm

5 M 1030038389-R Distanční držák pro OMNI antény kus 1,000 8 992,52 8 992,52 materiály on-line
PP Distanční držák pro OMNI antény

6 M 1030039920
Připojovací sada pro vodič HVI-light D 20mm a 
páskovým připojením L 1000mm pro uložení v trubce kus 1,000 1 752,97 1 752,97 materiály on-line

PP
Připojovací sada pro vodič HVI-light D 20mm a páskovým připojením L 
1000mm pro uložení v trubce

opravy výpravní budovy

SO06 - hromosvod

Strana 21 z 21



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2609536

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 70876012-e0e5-4eeb-9ad2-50e47db47a7a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.04.2022 08:59:01


		2022-04-04T06:59:36+0000




